
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 1 회 일반회계 보건위생과 ~ 보건위생과

부서: 보건위생과
정책: 시민건강 증진 및 건강도시 정착(보건/보건의료)
단위: 전염병예방관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

보건위생과 1,728,106 1,670,077 58,029

국             36,464 127,741 △91,277

기             96,500 1,334 95,166

도            173,182 80,818 92,364

시          1,421,960 1,460,184 △38,224

시민건강 증진 및 건강도시 정착(보건/보건의료) 1,589,736 1,531,287 58,449

국             36,464 127,741 △91,277

기             96,500 1,334 95,166

도            173,182 80,818 92,364

시          1,283,590 1,321,394 △37,804

전염병예방관리 1,278,357 1,211,995 66,362

국             36,464 127,741 △91,277

기             96,500 1,334 95,166

도            173,182 80,818 92,364

시            972,211 1,002,102 △29,891

국가예방접종사업 157,892 157,135 757

국                  0 78,567 △78,567

기             78,946 0 78,946

도             39,473 39,284 189

시             39,473 39,284 189

101 인건비 20,354 19,825 529

국                  0 9,913 △9,913

기             10,177 0 10,177

도              5,088 4,956 132

시              5,089 4,956 133

04 기간제근로자등보수 20,354 19,825 529

  ◎예방접종 등록관리 운영비                20,354             19,825              529  20,354,000원

국                  0 9,913 △9,913

기             10,177 0 10,177

도              5,088 4,956 132

시              5,089 4,956 133

307 민간이전 137,538 137,310 228

국                  0 68,654 △68,654

기             68,769 0 68,769

도             34,385 34,328 57

시             34,384 34,328 56

01 의료및구료비 137,538 137,310 228

  ◎예방접종 약품비               137,538            137,310              228

    ㅇ보건소                67,706            114,780         △47,074  67,706,000원

국                  0 57,390 △57,390

기             33,853 0 33,853

도             16,927 28,695 △11,768

시             16,926 28,695 △11,769

    ㅇ병의원 접종비                69,832             22,530           47,302  69,832,000원

국                  0 11,264 △11,264

기             34,916 0 34,916

도             17,458 5,633 11,825

시             17,458 5,633 11,825
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부서: 보건위생과
정책: 시민건강 증진 및 건강도시 정착(보건/보건의료)
단위: 전염병예방관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

전염병전문가교육지원 0 2,880 △2,880

국                  0 1,440 △1,440

시                  0 1,440 △1,440

201 일반운영비 0 2,400 △2,400

국                  0 1,200 △1,200

시                  0 1,200 △1,200

01 사무관리비 0 2,400 △2,400

  ◎전염병관리 실무자과정 교육                     0              2,400          △2,400  0원

국                  0 1,200 △1,200

시                  0 1,200 △1,200

202 여비 0 480 △480

국                  0 240 △240

시                  0 240 △240

01 국내여비 0 480 △480

  ◎전염병관리 실무자과정 교육                     0                480            △480  0원

국                  0 240 △240

시                  0 240 △240

주요전염병 표본감시 의료기관 운영비 720 960 △240

국                360 480 △120

도                360 480 △120

307 민간이전 720 960 △240

국                360 480 △120

도                360 480 △120

02 민간경상보조 720 960 △240

  ◎주요전염병 표본감시사업                   720                960            △240  720,000원

국                360 480 △120

도                360 480 △120

한센환자 관리지원 71,208 71,208 0

국             35,604 35,604 0

도             35,604 35,604 0

301 일반보상금 30,509 0 30,509

국             15,254 0 15,254

도             15,255 0 15,255

01 사회보장적수혜금 30,509 0 30,509

  ◎한센간이양로시설 운영비 지원[과목경정]
               30,509                  0           30,509      30,509,000원

국             15,254 0 15,254

도             15,255 0 15,255

307 민간이전 40,699 71,208 △30,509

국             20,350 35,604 △15,254

도             20,349 35,604 △15,255

02 민간경상보조 40,699 71,208 △30,509

  ◎한센간이양로시설 운영비 지원[과목경정]
               40,699             71,208         △30,509      40,699,000원

국             20,350 35,604 △15,254

도             20,349 35,604 △15,255
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부서: 보건위생과
정책: 시민건강 증진 및 건강도시 정착(보건/보건의료)
단위: 전염병예방관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

에이즈 및 성병예방 29,440 21,300 8,140

국                  0 10,650 △10,650

기             14,720 0 14,720

도              5,500 4,500 1,000

시              9,220 6,150 3,070

202 여비 140 0 140

기                 70 0 70

시                 70 0 70

01 국내여비 140 0 140

  ◎에이즈 및 성병예방                   140                  0              140  140,000원

기                 70 0 70

시                 70 0 70

307 민간이전 29,300 21,300 8,000

국                  0 10,650 △10,650

기             14,650 0 14,650

도              5,500 4,500 1,000

시              9,150 6,150 3,000

01 의료및구료비 29,300 21,300 8,000

  ◎에이즈환자 진료비                27,800             17,800           10,000  27,800,000원

국                  0 8,900 △8,900

기             13,900 0 13,900

도              5,450 4,450 1,000

시              8,450 4,450 4,000

  ◎성병환자 진료비                 1,500              3,500          △2,000  1,500,000원

국                  0 1,750 △1,750

기                750 0 750

도                 50 50 0

시                700 1,700 △1,000

급성전염병관리 0 500 △500

국                  0 500 △500

201 일반운영비 0 500 △500

국                  0 500 △500

01 사무관리비 0 500 △500

  ◎전염병관리 실무자 심화교육                     0                500            △500  0원

국                  0 500 △500

방역활동 331,980 364,900 △32,920

201 일반운영비 16,200 14,000 2,200

01 사무관리비 16,200 14,000 2,200

  ◎임차료                16,200             14,000            2,200  16,200,000원

206 재료비 298,810 333,900 △35,090

01 재료비 298,810 333,900 △35,090

  ◎방역유류 구입               164,910            200,000         △35,090  164,910,000원

405 자산취득비 16,970 17,000 △30

01 자산및물품취득비 16,970 17,000 △30
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부서: 보건위생과
정책: 시민건강 증진 및 건강도시 정착(보건/보건의료)
단위: 전염병예방관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ◎휴대용 분무 방역소독기 교체                 5,470              5,500             △30  5,470,000원

예방접종 약품구입 및 사용관리 296,170 296,200 △30

405 자산취득비 570 600 △30

01 자산및물품취득비 570 600 △30

  ◎프린터 구입                   570                600             △30  570,000원

전염병관리 293,489 293,749 △260

301 일반보상금 2,340 2,600 △260

10 행사실비보상금 2,340 2,600 △260

  ◎"한센가족의 날"행사 참석자 실비보상
                1,840              2,100            △260      1,840,000원

신종플루 예방접종 91,295 0 91,295

도             91,295 0 91,295

307 민간이전 91,295 0 91,295

도             91,295 0 91,295

01 의료및구료비 91,295 0 91,295

  ◎신종플루 예방접종 백신구입[성]
               91,295                  0           91,295      91,295,000원

도             91,295 0 91,295

국가결핵예방 3,000 0 3,000

기              1,500 0 1,500

시              1,500 0 1,500

307 민간이전 3,000 0 3,000

기              1,500 0 1,500

시              1,500 0 1,500

01 의료및구료비 3,000 0 3,000

  ◎국가결핵예방                 3,000                  0            3,000  3,000,000원

기              1,500 0 1,500

시              1,500 0 1,500

보건민원 서비스 향상 62,099 62,492 △393

보건위생 서비스 향상 62,099 62,492 △393

203 업무추진비 2,700 3,000 △300

03 시책추진업무추진비 2,700 3,000 △300

  ◎건전영업질서 유지 업무추진                 1,700              2,000            △300  1,700,000원

405 자산취득비 407 500 △93

01 자산및물품취득비 407 500 △93

  ◎팩시밀리 구입                   407                500             △93  407,000원

식품위생관리 및 건전영업 71,880 79,400 △7,520

건전영업 질서확립 71,880 79,400 △7,520

201 일반운영비 35,270 42,000 △6,730

01 사무관리비 35,270 42,000 △6,730
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부서: 보건위생과
정책: 시민건강 증진 및 건강도시 정착(보건/보건의료)
단위: 식품위생관리 및 건전영업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ◎일반수용비                35,270             42,000          △6,730  35,270,000원

206 재료비 7,110 7,900 △790

01 재료비 7,110 7,900 △790

  ◎유통식품 수거검사                 3,710              4,500            △790  3,710,000원

행정운영경비(보건위생과)(기타/기타) 138,370 138,790 △420

인력운영비 80,970 81,390 △420

인력운영비 80,970 81,390 △420

203 업무추진비 3,780 4,200 △420

04 부서운영업무추진비 3,780 4,200 △420

  ◎부서운영 업무추진비                 3,780              4,200            △420  3,780,000원
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